
 

• Ida Elise Broch (‘Home for Christmas’) leder stjärnensemblen i den sex avsnitt långa 
dramaserien  

• ‘Fenris’ är skapad och regisserad av Simen Alsvik (‘Ragnarok’; ‘Lilyhammer’) 

• Viaplay planerar att släppa minst 60 Originals under 2022 
 
Ida Elise Broch (‘Home for Christmas’) tar huvudrollen i det senaste norska Viaplay 
Originalet ‘Fenris’, en intensiv och stämningsfull dramaserie som är centrerad runt 
mystiska försvinnanden i en avlägsen och vargtät skog vid svenska gränsen. Skapad och 
regisserad av prisbelönta Simen Alsvik (‘Ragnarok’; ‘Lilyhammer’), och med en ensemble 
bestående av norska topptalanger, har ‘Fenris’ exklusiv premiär på Viaplay under 2022.  
 
När en ung pojke från en liten norsk stad försvinner dyker rykten om att vargarna är 
ansvariga direkt upp. Den besökande biologen Emma Salomonsen (Ida Elise Broch) hittar 
pojkens blodiga jacka hemma hos hennes far Marius (Magnus Krepper: ‘Hjärter dam’), en 
kontroversiell vargforskare – och när även Marius försvinner blir Emma tvungen att lita på 
sin egen instinkt och förståelse av vargar för att avslöja den mörka sanningen.  
 
Ida Elise Broch: “Jag var helt uppslukad när jag läste manuset första gången. Det var så 
spännande att jag inte kunde lägga ner det. Emma är ett mysterium och påminner mig lite 
av Ibsens Hedda Gabler som jag spelade på scen: oåtkomlig och extremt komplex.” 
 
Filippa Wallestam, NENT Group Chief Content Officer: “I denna minnesvärda serie blir 
vackra nordiska skogar en mardrömslabyrint så snart mörkret faller. Likaså finns det en 
gömd sida hos varje karaktär. Att lista ut vem man kan lita på och exakt vad som hände i 
‘Fenris’ kommer att hålla Viaplay-tittare runt om i världen gissandes. Serien blir ett 
spännande tillägg i vår snabbväxande lista på norska originalproduktioner.”  
 
Den sex avsnitt långa serien har även med Cengiz Al (‘Three Wishes for Cinderella’), Helena 
Ødven (‘ZombieLars’), Jan Gunnar Røise (‘Pørni’), Viljar Knutsen Bjaadal (‘Nødt eller 
sannhet’), Ingjerd Egeberg (‘Downsizing’) och John Emil Jørgensrud (‘Novemberoslo’). 
 
‘Fenris’ är skriven av Simen Alsvik, Maren Skolem och Nikolaj Scherfig, och producerad av 
Sigurd Mikal Karoliussen, med Sveinung Golimo och Tanya Nanette Badendyck som 
exekutiva producenter för Nordisk Film Production respektive Viaplay. 
 
Viaplay presenterade nyligen ‘Guldtransporten’, ett drama som utspelar sig under andra 
världskriget, som sin första norska originalfilm. Senaste norska Viaplay Originals inkluderar 



 
succéserierna ‘Pørni’, ‘Furia’ och ‘Wisting’ som har visats på brittiska BBC Four och 
Sundance Now i USA samt hyllats av The Guardian som “the best Nord-noir ever”. 

Om Viaplay Originals 

Viaplay planerar att släppa minst 60 Originals under 2022. Under de senaste tre månaderna 
har ‘Kin’; ‘The Trick’; ‘Sort Of’; ‘Red Election’; ‘Suedi’; ‘Furia’; säsong två av ‘Det som göms i 
snö’; ‘Close to Me’; ‘Två systrar’; säsong två av ‘Förhöret’; och ‘Threesome’ haft premiär på 
Viaplay. 
 
Nyligen meddelade Originals är ‘Guldtransporten’; ‘Billy the Kid’; ‘Last Light’; ‘Cell 8’; ‘Elvira’; 
‘North Sea Connection’; ‘Limbo’; ‘Litvinenko’; ‘Karma och Jonar’; ‘Ida tar ansvar’; säsong två 
av ‘Maskineriet’; ‘The Prize of Silence’; ‘The Uninhabitable Earth’; ‘Polish Murderesses’, 
‘Black Dog’ och ‘Freedom of the Swallow’; säsong två av ‘Partisan’; säsong tre av ‘Heder’; 
säsong tre och fyra av ‘Lyckoviken’; ‘The Holiday’; säsong två och tre av ‘Pørni’; ‘Hilma’; 
‘Sisterhood’; ‘Who Shot Otto Mueller?’; en serie om Börje Salming; ‘Fadime’; ‘Taylors 
Island’; ‘What about Monica’; ‘Trom’; ‘RIKET EXODUS’; ‘Made in Oslo’; ‘Estonia – den sista 
vågen’; säsong två av ‘Stella Blómkvist’; säsong två av ‘Wisting’; ‘The Box’; ‘The Swarm’; 
‘Harmonica’; ‘Perfect People’; och ‘Margeaux’. 
 
Två engelskspråkiga storfilmer kommer att produceras för Viaplay varje år. NENT Group har 
även etablerat ett samägt produktionsbolag i Storbritannien med FilmNation Entertainment 
och investerat i amerikanska studion Picturestart. 
 

**** 
 
INFORMATION TILL REDAKTIONEN 
 
Nordic Entertainment Group AB (publ) (NENT Group)s streamingtjänst Viaplay finns i 
Sverige, Danmark, Norge, Finland, Island, Estland, Lettland, Litauen och Polen. Viaplay 
lanseras i USA under 2021 och i Nederländerna och Storbritannien under 2022, med 
lansering i Kanada, Tyskland, Österrike och Schweiz till slutet av 2023. Vi driver 
streamingtjänster, TV-kanaler, radiostationer och produktionsbolag där vårt syfte är att 
förmedla berättelser, beröra människor och vidga perspektiv. Med huvudkontor i Stockholm 
och ett globalt perspektiv, är NENT Group noterat på Nasdaq Stockholm (‘NENT B’). 
 
Kontakta oss: 
press@nentgroup.com (eller Nicholas Smith, Senior Communications Manager: +46 73 699 
1700) 
investors@nentgroup.com (eller Matthew Hooper, Chief Corporate Affairs Officer: +44 7768 
440 414) 
 
Ladda ner högupplösta bilder: Flickr 
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Följ oss: 
nentgroup.com / Facebook / Twitter / LinkedIn / Instagram 
 
Dataskydd: 
För att läsa mer om NENT Group och dataskydd, klicka här 
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